[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.12.2016 года № 864

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от  28.04.2014 года № 468

В связи с укреплением материально-технической базы Карталинского муниципального района,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Приобретение техники для муниципального образования Карталинский муниципальный район на     2014-2017 гг», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 28.04.2014 года № 468               «Об утверждении муниципальной программы «Приобретение специализированной техники в лизинг для муниципального образования Карталинский муниципальный район на 2014-2017 гг.» (с изменениями         от 24.06.2014 года № 714, от 20.08.2015 года № 737, от 20.10.2015 года         № 875, от 04.03.2016 года №  92, от 04.04.2016 года № 148, от 05.07.2016 года № 382,   от 11.07.2016 года № 397), следующие изменения:
1) в паспорте Программы в строке «Объемы и источники финансирования Программы»:
вместо слов  «Общий объем средств – 12061,41 тысяч рублей» читать слова «11 906,31 тысяч рублей»;
вместо слов «4985,46 тысяч рублей» читать слова «4830,36 тысяч рублей»;
2) в пункте 7  главы V «Ресурсное обеспечение Программы»:
слова «12061,41 тысяч рублей» заменить словами «11 906,31 тысяч рублей»;
слова «4985,46 тысяч рублей»  заменить словами «4830,36 тысяч рублей»;
3)    приложение к Программе читать в новой редакции (прилагается).
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района          Бровкину С.Ю.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к муниципальной программе
«Приобретение техники для муниципального
образования Карталинский муниципальный район  на 2014-2017 гг.»
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 30.12.2016 года № 864)

Мероприятия муниципальной программы «Приобретение техники для муниципального образования
 Карталинский муниципальный район на 2014-2017 гг.»
	№
п/п
	Срок сдачи объекта, проведения мероприятия
	Объекты, мероприятия
	Планируемые объемы финансирования (тыс. руб.)
	Код главного распорядителя бюджетных средств
	Код раздела, подраздела, целевой статьи и вид расходов
	Код классификации операций сектора
гос. Управления, относящихся к расходам бюджета
	Примечание

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Бюджет поселения
	Внебюджетные фонды

	1.
	2014 г.
	Приобретение фронтального погрузчика (в лизинг)
	1669,00

	1669,00

	662
	01137950027200
	224

	Итого на 2014 г.
	1669,00

	1669,00

	2.
	2015 г.
	Приобретение фронтального погрузчика (в лизинг)
	1039,00

	1039,00

	662
	01137950027200
	224

	Приобретение пассажирского автобуса
	4344,45

	4344,45

	662
	04087950027200
	310

	Итого на 2015 г.
	5383,45

	5383,45

	3.
	2016 г.
	Приобретение фронтального погрузчика(в лизинг)

	287,00

	287,00

	662
	01137900002700244

	Приобретение пассажирского автобуса
	3949,36

	3949,36

	662
	04087900002700244

	Приобретение микроавтобуса
	399,0

	399,0

	662
	04087900002700244

	Приобретение электроэцефалографического комплекса
	195,0

	195,0

	662
	01137900002700244

	Итого на 2016 г.
	4830,36

	4830,36

	4.
	2017 г.
	Приобретение фронтального погрузчика (в лизинг)
	22,3
1,2

	22,3
1,2

	662
662
	01132700700027244
01132700700027244

	Итого на 2017 г.
	23,5

	23,5

	Итого по программе
	11906,31

	11906,36